
Hotelli- ja ravintolaohjelma

Haluatko työskennellä palvelualalla?
Haluatko tulevaisuudessa perustaa oman yrityksen?
Haluatko pystyä hakemaan työtä heti lukion jälkeen?
Haluatko työskennellä tai opiskella ulkomailla?
Haluatko työskennellä yhdessä muiden kanssa, oman alasi asiantuntijana?
Siinä tapauksessa Hotelli ja ravintolaohjelma saattaa olla juuri sinua varten.

Hotelli- ja ravintolaohjelmassa saat tietoja palvelusta, vastuusta, hallinnosta ja rahataloudesta,
joita tarvitset perustaessasi oman yrityksen tai työskennelläsi palvelun parissa sinua
kiinnostavalla alalla. Saat ajatella monia ajankohtaisia kysymyksiä, esimerkiksi ekologiaa ja
kestävää kehitystä. Saat oppia työskentelemään yhdessä muiden kanssa.

Hotelli- ja ravintola-ala on kansainvälinen. Jos omaat kielitaitoa, ymmärrystä ja kiinnostusta
muita kulttuureita kohtaan, sinulla on hyvät mahdollisuudet työskennellä tai opiskella
ulkomailla ohjelman jälkeen.

Työnteko vai jatko-opinnot
Jos valitset Hotelli- ja ravintolaohjelman, voit hakea työtä heti lukion jälkeen. Se mitä töitä
voit hakea, riippuu valitsemastasi suuntauksesta. Voit myös halutessasi jatkaa opintojasi sekä
Ammattikorkeakoulussa että yliopistossa tai korkeakoulussa. Jos opiskelet korkeakoulussa,
voi sinusta tulla esimerkiksi ravintoterapeutti. Kysy opinto- ja ammatinvalinnanohjaajalta,
mitä lukiokursseja sinun pitää valita voidaksesi hakeutua haluamaasi koulutukseen.

Voit saada työtä
Kun olet opiskellut Hotelli- ja ravintolaohjelmassa, voit hakea työtä esimerkiksi kokkina,
kylmäkkönä, tarjoilijana, vastaanottoapulaisena tai konferenssi-isäntänä/emäntänä.

Ohjelman sisältö
Hotelli- ja ravintolaohjelma koostuu kursseista. Tietyt kurssit ovat pakollisia kaikille lukiossa
opiskeleville. Toiset kurssit on tarkoitettu vain Hotelli- ja ravintolaohjelmaan. Joitakin
kursseja valitset itse.

Ohjelmassa on kaksi kansallista suuntausta. Se tarkoittaa, että kaikki Hotelli- ja
ravintolaohjelmaa koko maassa opiskelevat voivat valita ne. Joillakin paikkakunnilla saattaa
olla useampia suuntauksia, jotka sopivat ehkä juuri sinulle. Kysy opinto- ja
ammatinvalinnanohjaajalta!

Kansalliset suuntaukset ovat:

 hotelli – sinulle, joka haluat työskennellä hotellissa, konferenssitoiminnan parissa,
tarjoilun parissa tai kokemusten parissa

 ravintola- ja ateriapalvelu – sinulle, joka haluat työskennellä ruoanlaiton tai tarjoilun
parissa.
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Yhteys työelämään
Hotelli – ravintolaohjelmassa saat yhteyden työelämään jo lukioaikana. Sinulla on vähintään
15 viikon mittainen työpaikalle sijoitettu koulutus (APU). Koulu järjestää sinulle APUn
yhteistyössä asuinpaikkakunnallasi olevien yritysten ja työpaikkojen kanssa. Se on hyvä tapa
hankkia kontakteja, joita voit käyttää, kun haet työtä. Jos sinua kiinnostaa tehdä APU jossain
muussa maassa, niin se ehkä järjestyy.

Tulevaisuus ja työ
Sinulla on aika hyvät mahdollisuudet saada työtä heti Hotelli- ja ravintolaohjelman jälkeen,
mutta se riippuu siitä, minkä suuntauksen ja mitä kursseja olet valinnut. Mahdollisuutesi
paranevat, jos hankit paljon käytännön kokemusta. Suurimmat mahdollisuudet työn saantiin
on suurissa kaupungeissa ja turistipaikkakunnilla. Töiden määrä riippuu myös vuodenajasta.
Kesällä, suurpyhinä ja koululomien aikana on eniten töitä.




